
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

令和元年 12月吉日 

お客様各位 

 

静岡東海証券株式会社 

 

一部書面の郵送廃止のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より格別なお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 弊社では、誠に勝手ながら以下のとおり 2020年 2月より一部書面の郵送を廃止させていただ

くこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

尚、郵送を廃止する書面は、「電子交付サービス」をお申し込みいただきますと引き続き閲覧

が可能となっておりますので、ご利用されていないお客様におかれましては、この機会に是非、

ご検討いただきますようお願い申し上げます。 

引き続き役職員一同、お客様へのサービス向上に努力して参りますので、今後とも変わらぬ 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

2020 年 2 月より郵送を廃止する書面  

「利金・分配金・償還金のお知らせ」、「譲渡益税の徴収及び還付通知書」、「外国証券株式配当等

のお知らせ」、「外国証券利金・分配金・償還金・配当金等のお知らせ」、「外国証券利金・分配

金・償還金等のお知らせ」、「外国証券償還のご案内」 

 

 

郵送を廃止する理由  

 郵送を廃止する書面は、「取引残高報告書」等と記載内容が重複する為。 

 

   

本件に関するお問い合わせは、お取引店の担当者へお願い申し上げます。 


